
:>á'a'fřfnf'évv/EV

Dodatek č.1 ke smlouvě o nájmu věcí movitých č. 084/01

(dále jen „Dodatek č. 1“)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

JABLOTRON SECURITY a.s. (v důsledku fúze sloučením s účinností od 1.1.2014 nástupnická

společnost po zaniklé společnosti CBA security service, s.r.o.)

sídlo: K dubu 2328/2a, Chodov, 149 00 Praha 4

zastoupený: _nazákladě předložené plné moci ze dne 26.11.2019

údaj o zápis v obchodním rejstříku: zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

„ v oddílu B, vložka 14899

ICQ: 28501861

DIC: CZ28501861

lěankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Císlo účtu: 1939178359/0800

ID datové schránky: 36qghxc

jako pronajímatelem na straně jedné

(dále jen „pronajímatel“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení, pracoviště Hradec Králové (dříve

Krajská správa sociálního zabezpečení pro Královéhradecký kraj)

sídlo: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 - Smíchov

statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel ČSSZ

oprávněná osoba jednat: Mgr. Václav Klička, ředitel pracoviště ČSSZ Hradec Králové

IČO: 000 06 963

DIČ: C200006963 (není plátcem DPH)

fakturační adresa: Okresní správa sociálního zabezpečení Jičín, Riegrova 1143, 506 11 Jičín

e—mail pro účely fakturace:

ID datové schránky: 23xd3mm

zapsaný v registru ekonomických subjektů vedených ČSÚ v Praze dne 13.12.2004 pod č.j. O—JL-0420-04

jako nájemcem na straně druhé

(dále jen „nájemce“)

takto:

1.

Předmět Dodatku č. 1

1. Společnost CBA security service, s.r.o. uzavřela s Českou republikou — Českou správou sociálního

zabezpečení, Krajskou správou sociálního zabezpečení pro Královéhradecký kraj dne 15.11.2005

s účinností od 15.11.2005 smlouvu o nájmu věcí movitých č. 084/01 dle § 663 a násl. zákona

č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen jako „Smlouva“). Shora

uvedenou Smlouvou přenechal pronajímatel nájemci soubor movitých věcí uvedených v příloze č. 1

k užívání pro účely ostrahy objektu Okresní správy sociálního zabezpečení Jičín, to vše po dobu

platnosti smlouvy o poskytování bezpečnostní služby (číslo smlouvy CBA-00036200).

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je z důvodu právníjistoty zohledněnízměn nastalých v mezidobí, tedy

zejména změny voznačení smluvních stran a změna ve fakturační adrese u nájemce. Dále je



předmětem tohoto Dodatku č. 1 změna ujednání uvedená v čl. 11. tohoto Dodatku č. 1, ato v důsledku

změny typu komunikace na GPRS/SMS komunikátor a vložení SIM karty Jablotron ve střeženém

objektu Okresní správy sociálního zabezpečení Jičín, Riegrova 1143, 506 11 Jičín. V čl. III. tohoto

Dodatku č. 1 pak smluvní strany z důvodu právníjistoty shodně prohlašují, jakou právní úpravou se

řídíjejich práva a povinnosti s účinností od 1.1.2014.

II.

Změna ujednání

Smluvní strany se dohodly, že příloha č.1 ke Smlouvě se v plném rozsahu ruší a nahrazuje se zcela

novou přílohou č. 1, Seznamem movitých věcí, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

Účastníci shodně prohlašují a podpisem na tomto Dodatku č. 1 stvrzují, že všechny pronajaté movité

věci dle zrušované přílohy č. 1 (tedy radiostanice přenosu dat — vysílač TSM 452, výr.č. vf: C 50873A, výr.č.

koder: A 50597 A a výr.č. te|.kom. A 42475 B, dále komunikátor DTX a konečně příslušenství — sestávající

z AKU 12V/7,5Ah, transformátor 16V, anténa prutová) byly řádně vráceny pronajímateli zpět, když byly zcela

nahrazeny movitými věcmi uvedenými v nové příloze č. 1, a to z důvodu změny typu komunikace. Výše

nájemného zůstává beze změny a náklady na provoz SIM karty v obvyklém rozsahu pro komunikaci EZS na

PCO nese pronajímatel. Pronajímatel však v žádném případě nenese náklady na jakékoliv hlasové služby

případně realizované prostřednictvím SIM karty vymezené v nové příloze č. 1.

Účastníci dále shodně prohlašují a podpisem na tomto Dodatku č. 1 stvrzují, že pronajímatel si neúčtuje

žádné náklady spojené s demontáží stávajících movitých věcí a ani žádné náklady spojené s montáží movitých

věcí dle nové přílohy č. 1, když důvodem přechodu na změnu typu komunikace byla opakovaná poruchovost

původně pronajatých movitých věcí. Za funkčnost pronajatých movitých věcí odpovídá pronajímatel a z toho

důvodu byly poskytnuty jiné movité věci sloužící témuž účelu, blíže vymezené v nové příloze č. 1.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Z důvodu právníjistoty obě smluvní strany shodně prohlašují a podpisem na tomto Dodatku č. 1 potvrzují,

že:

. Zákon č. 40/1964 Sb., občanský zákoník (starý občanský zákoník), ve znění pozdějších předpisů, byl

zrušen zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (nový občanský zákoník nebo též Občanský

zákoník), ke dni 31.12.2013.

. Podle přechodného ustanovení § 3074 odst. 1 věta druhá a § 3028 odst. 3 nového občanského

zákoníku se nájem věcí movitých dle uzavřené Smlouvy řídí dosavadními právními předpisy.

2. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.

3. Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je příloha č. 1 — Seznam movitých věcí.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění platném a účinném.

5. Pronajímatel souhlasí stím, aby jak smlouva o nájmu věcí movitých č. 084/01, tak i tento Dodatek č.

1 byly včetně všech jejich příloh nájemcem uveřejněny v registru smluv v souladu se zákonem o

registru smluv.



6. Souhlas s uveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím

podle ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání zákon č. 110/2019

Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, jakož i na údaje, které jsou chráněny

před uveřejněním podlejiných právních předpisů. Pronajímatel uvede, jaká konkrétní ujednání Smlouvy

a Dodatku č. 1 včetně všech jejich příloh a z jakého právního důvodu není možno označené ujednání

uveřejnit. Pokud pronajímatel žádné ujednání Smlouvy a Dodatku č. 1 postupem podle předchozí věty

neoznačí, je nájemce za předpokladu dodržení obecně závazných předpisů oprávněn uveřejnit Smlouvu

a Dodatek č. 1 jako celek včetně všech jejich příloh.

Poskytovatel nedoporučuje zveřejnění specifikace GPRS/SMS komunikátoru a SIM karty JABLOTRON.

Případné uveřejnění těchto údajů považuje za bezpečnostní riziko pro střežený objekt.

7. Smluvní strany prohlašují, že pronajímatel sdělil nájemci před podpisem tohoto Dodatku č. 1, zda jsou

informace uvedené ve Smlouvě, jejich přílohách i v tomto Dodatku č. 1 a jeho příloze obchodním

tajemstvím pronajímatele ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že

by pronajímatel trval na tom, že některý údaj obsažený ve Smlouvě a jejích přílohách, jakož i v Dodatku

č. 1 a jeho příloze je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky

stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní

tajemství nese odpovědnost pronajímatel.

8. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dva stejnopisy obdrží

nájemce a jeden stejnopis obdrží pronajímatel.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují smluvní strany své

vlastnoruční podpisy.

Za pronajímatele: Za nájemce:

' 7 42- 2023
V Praze dne ......... .......... V Hradci Králové dne....................................

    Mgr. Václav Klička, ředitel pracoviště CSSZ

 

na základě plné moci ze dne 26.11.2019, Hradec Králové

která byla předložena nájemci před

podpisem tohoto Dodatku č. 1

- 7-12- 2023

 



Příloha č. 1

Seznam movitých věcí

. GPRS/SMS komunikátor—

- SIMkarte—


